
str. 1/3 

 

Białystok, dn. 27.11.2019r. 
 

 

Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, numer postępowania: 41/138o/2019. 

 

Zamawiający – 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku informuje, 

że w dniu 27.11.2019 r. o godzinie 10:00 odbyło się publiczne otwarcie złożonych ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie z art. 138o Ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), 

pn: „Świadczenie usług z zakresu medycyny pracy realizowane na rzecz żołnierzy 

i pracowników jednostek organizacyjnych RON w Białymstoku, Łomży, Hajnówce 

i Osowcu oraz usług udziału lekarza w przedsięwzięciach poza siedzibą Wykonawcy 

z podziałem na 5 zadań”, postępowanie nr 41/138o/2019. 

Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 

w wysokości:  

- dla zadania nr 1 – 81 600,00 zł brutto; 

- dla zadania nr 2 – 47 000,00 zł brutto; 

- dla zadania nr 3 – 15 500,00 zł brutto; 

- dla zadania nr 4 – 26 100,00 zł brutto; 

- dla zadania nr 5 – 28 000,00 zł brutto. 

Zestawienie ofert: 

Zadanie nr 1: 

Nr oferty 
Nazwa i adres 

wykonawcy 

Kwota brutto 
zamówienia 

gwarantowanego 

Kwota brutto 
zamówienia 

opcjonalnego 

 
Łączna kwota 

brutto 

Czas 
wykonania 
badań w 
dniach 

1 
13724/19 

 
REVITA CENTRUM 
MEDYCZNE S.C. 
Ewa Łuniewska, 
Cezary Rokicki 
ul. 1000 lecia Państwa 
Polskiego 10 lok. 21A 
15-111 Białystok 
 

60 522,00 zł 60 522,00 zł 

 
 
 
 

121 044,00 zł 

 
 
 

w ciągu 1 
dnia 

 
 

 
2 

13478/19 
 
 
 

 
RMED CENTRUM 
MEDYCYNY PRACY 
I RODZINY 
Poradnia Medycyny 
Pracy 
ul. Stołeczna 7 lok. 5/2 
15-879 Białystok 
 

71 874,20 zł 71 874,20 zł 

 
 
 
 

143 748,40 zł 

 
 

w ciągu 1 
dnia 

 



str. 2/3 

 

3 
13781/19 

 
MEC MEDYCYNA 
CZŁOWIEK 
Katarzyna Ponciło 
ul. Fabryczna 4 lok. 1B 
15-483 Białystok 
 

64 663,40 zł 64 663,40 zł 

 
 
 

129 326,80 zł 

 
 
 

w ciągu 1 
dnia 

 
 

 

 

 

Zadanie nr 2: 

Nr oferty 
Nazwa i adres 

wykonawcy 

Kwota brutto 
zamówienia 

gwarantowanego 

Kwota brutto 
zamówienia 

opcjonalnego 

 
Łączna 
kwota 

Czas 
wykonania 
badań w 
dniach 

1 
13733/19 

 
SZPITAL 
WOJEWÓDZKI IM. 
KARDYNAŁA 
STEFANA 
WYSZYŃSKIEGO W 
ŁOMŻY 
ul. Al. Piłsudskiego 11 
18-404 Łomża 
 

61 854,00 zł 61 854,00 zł 

 
 
 
 
 

123 708,00 zł 

 
 

do 2 dni 
 

 

Zadanie nr 3: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Kwota brutto 
zamówienia 

gwarantowanego 

Kwota brutto 
zamówienia 

opcjonalnego 

 
Łączna 
kwota 

Czas 
wykonania 
badań w 
dniach 

 
BRAK OFERT 

 

 

Zadanie nr 4: 

Nr oferty 
Nazwa i adres 

wykonawcy 

Kwota brutto 
zamówienia 

gwarantowanego 

Kwota brutto 
zamówienia 

opcjonalnego 

 
Łączna 
kwota 

Czas 
wykonania 
badań w 
dniach 

1 
13734/19 

 
VIOLMED 
GABINET 
MEDYCYNY 
PRACY 
ul. 3 Maja 10 
17-200 Hajnówka 
 

32 098,00 zł 32 098,00 zł 

  
 
 

 64 196,00 zł 
 

do 2 dni 
 

 

 

 

 

 



str. 3/3 

 

Zadanie nr 5:  

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 
Kwota brutto 
zamówienia 

gwarantowanego 

Kwota brutto 
zamówienia 

opcjonalnego 

Łączna 
kwota 

1 
13724/19 

 
REVITA CENTRUM 
MEDYCZNE S.C. 
Ewa Łuniewska, Cezary 
Rokicki 
ul. 1000 lecia Państwa 
Polskiego 10 lok. 21A 
15-111 Białystok 
 

28 800,00 zł 28 800,00 zł 57 600,00 zł 

 
2 

13478/19 
 
 
 

RMED CENTRUM 
MEDYCYNY PRACY 
I RODZINY 
Poradnia Medycyny Pracy 
ul. Stołeczna 7 lok. 5/2 
15-879 Białystok 

31 400,00 zł 31 400,00 zł 62 800,00 zł 

 

 

 

 

KOMENDANT 

 

 

                                                                   /-/ ppłk Krzysztof LENKIEWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ewa ŚLISKA  tel.: 261 398 839 
27.11.2018 r. 
T: 2712, postępowanie 41/138o/2019  
Sekcja Zamówień Publicznych 


